42/2016

 REQUEIRO à Mesa nos termos Regimentais, ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal BRÁS DE SARRO que, juntamente com o setor

responsável, forneça informações, bem como relatórios, quanto ao andamento de

todos os pedidos já cadastrados e a cadastrar no SINCONV, no setor de saúde,

referente aos serviços de atenção básica, vacinação, estratégia da família, vigilância

epidemiológica e sanitária, bolsa família, SISVAN e CEO.

  Justificativa:-

                                     O pedido se faz necessário, para que esta Casa de Leis tome

conhecimento de tudo o que está sendo cadastrado no sistema SINCONV para

atual e próxima administração.

Sala das Sessões “Waldomiro E. Santamaria”.

Pirangi-SP, 04 de novembro de 2016.

LUIZ CARLOS DE MORAES JUNIOR
Vereador/ Presidente